
21994D1229(01)

29.12.1994JURNALUL OFICIAL AL COMUNITĂȚILOR EUROPENEL 339/83

DECIZIA NR. 24/94 A COMITETULUI MIXT AL SEE
din 2 decembrie 1994

de modificare a anexei VI (Asigurări sociale) la Acordul SEE

COMITETUL MIXT AL SEE,

având în vedere Acordul privind Spațiul Economic European, astfel cum a fost adaptat prin Protocolul de adaptare
a Acordului privind Spațiul Economic European, denumit în continuare „acordul”, în special articolul 98,

întrucât Decizia nr. 153 din 7 octombrie 1993 privind modelele de formulare necesare aplicării regulamentelor
(CEE) nr. 1408/71 ș
i (CEE) nr. 574/72 ale Consiliului (E 001, E 103-E 127) (1) ș
i Decizia nr. 154 din 8 februarie
1994 privind modelele de formulare necesare aplicării regulamentelor (CEE) nr. 1408/71 ș
i (CEE) nr. 574/72 ale
Consiliului (E 301, E 302, E 303) (2), adoptate de Comisia administrativă a Comunităților Europene pentru
securitatea socială a lucrătorilor migranți, trebuie încorporate în acord,

DECIDE:

Articolul 1

La punctul 29 (Decizia nr. 130) din anexa VI la acord, se adaugă următoarele liniuțe:

„— 394 X 0604: Decizia nr. 153 din 7 octombrie 1993 privind modelele de formulare necesare aplicării
regulamentelor (CEE) nr. 1408/71 ș
i (CEE) nr. 574/72 ale Consiliului (E 001, E 103-E 127) (JO L 244,
19.9.1994, p. 22).

— 394 X 0605: Decizia nr. 154 din 8 februarie 1994 privind modelele de formulare necesare aplicării
regulamentelor (CEE) nr. 1408/71 ș
i (CEE) nr. 574/72 ale Consiliului (E 301, E 302, E 303) (JO L 244,
19.9.1994, p. 123).”

Articolul 2

Prezenta decizie intră în vigoare la 1 ianuarie 1995, cu condiția să se fi efectuat toate notificările prevăzute la
articolul 103 alineatul (1) din acord către Comitetul mixt al SEE.

Articolul 3

Prezenta decizie se publică în secțiunea SEE ș
i în suplimentul SEE ale Jurnalului Oficial al Comunităților Europene.

Adoptată la Bruxelles, 2 decembrie 1994.

Pentru Comitetul mixt al SEE

Preș
edintele

H. HAFSTEIN

(1) JO L 244, 19.9.1994, p. 22.
(2) JO L 244, 19.9.1994, p. 123.

11/vol. 54 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 199


